COMUNE DI SEMESTENE (c_i598) - Codice AOO: c_i598 - Reg. nr.0001540/2025 del 28/05/2025

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

o T

- o

Riserve
da capitale
da permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili
altre riserve disponibili
Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

7.571.708,74

7.571.708,74

677.162,36

. Anno 2024 Anno 2023
Comune di Semestene
A) PATRIMONIO NETTO
I Fondo di dotazione 6.226.814,94 6.226.814,94

7.504.161,83

7.504.161,83

188.566,27

14.475.686,04

13.919.543,04

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

1 Per trattamento di quiescenza - -
2 Per imposte - -
3 |Altri 5.144,49 -
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B) 5.144,49 -
C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 7.567,21 6.118,21
TOTALE T.F.R. (C) 7.567,21 6.118,21
D) DEBITI
1 Debiti da finanziamento 268.938,70 295.298,44
a |prestiti obbligazionari - -
b |v/ altre amministrazioni pubbliche - -
¢ |verso banche e tesoriere - -
d |verso altri finanziatori 268.938,70 295.298,44
2 Debiti verso fornitori 208.020,66 99.961,73
3 Acconti - -
4 Debiti per trasferimenti e contributi 34.211,77 8.761,93
a |enti finanziati dal servizio sanitario nazionale - -
b |altre amministrazioni pubbliche 25.518,03 2.438,84
¢ |imprese controllate - -
d [imprese partecipate - -
e |altri soggetti 8.693,74 6.323,09
5 |Altri debiti 68.502,95 24.397,23
a |tributari 7.127,74 -
b |verso istituti di previdenza e sicurezza sociale 7.925,35 48,21
c |per attivita svolta per c/terzi - -
d |altri 53.449,86 24.349,02
TOTALE DEBITI ( D) 579.674,08 428.419,33
E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
I Ratei passivi - -
I Risconti passivi - -
1 Contributi agli investimenti - -
a |da altre amministrazioni pubbliche -
b |da altri soggetti - -
2 Concessioni pluriennali - -
3 Altri risconti passivi - -

15.068.071,82

14.354.080,58




STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)
Comune di Semestene

Anno 2024

Anno 2023

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

CONTI D'ORDINE
Impegni su esercizi futuri
beni di terzi in uso
beni dati in uso a terzi
garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
garanzie prestate a imprese controllate
garanzie prestate a imprese partecipate
garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE




