

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Comune di Semestene		Anno 2024	Anno 2023
	A) PATRIMONIO NETTO		
I	Fondo di dotazione	6.226.814,94	6.226.814,94
II	Riserve	7.571.708,74	7.504.161,83
b	<i>da capitale</i>	-	-
c	<i>da permessi di costruire</i>	-	-
d	<i>riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali</i>	7.571.708,74	7.504.161,83
e	<i>altre riserve indisponibili</i>	-	-
f	<i>altre riserve disponibili</i>	-	-
III	Risultato economico dell'esercizio		
IV	Risultati economici di esercizi precedenti	677.162,36	188.566,27
V	Riserve negative per beni indisponibili	-	
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	14.475.686,04	13.919.543,04
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza	-	-
2	Per imposte	-	-
3	Altri	5.144,49	-
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)	5.144,49	-
	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)	7.567,21	6.118,21
	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	268.938,70	295.298,44
a	<i>prestiti obbligazionari</i>	-	-
b	<i>v/ altre amministrazioni pubbliche</i>	-	-
c	<i>verso banche e tesorie</i>	-	-
d	<i>verso altri finanziatori</i>	268.938,70	295.298,44
2	Debiti verso fornitori	208.020,66	99.961,73
3	Acconti	-	-
4	Debiti per trasferimenti e contributi	34.211,77	8.761,93
a	<i>enti finanziati dal servizio sanitario nazionale</i>	-	-
b	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	25.518,03	2.438,84
c	<i>imprese controllate</i>	-	-
d	<i>imprese partecipate</i>	-	-
e	<i>altri soggetti</i>	8.693,74	6.323,09
5	Altri debiti	68.502,95	24.397,23
a	<i>tributari</i>	7.127,74	-
b	<i>verso istituti di previdenza e sicurezza sociale</i>	7.925,35	48,21
c	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	-	-
d	<i>altri</i>	53.449,86	24.349,02
	TOTALE DEBITI (D)	579.674,08	428.419,33
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
I	Ratei passivi	-	-
II	Risconti passivi	-	-
1	Contributi agli investimenti	-	-
a	<i>da altre amministrazioni pubbliche</i>	-	-
b	<i>da altri soggetti</i>	-	-
2	Concessioni pluriennali	-	-
3	Altri risconti passivi	-	-
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)	-	-
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	15.068.071,82	14.354.080,58

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO) Comune di Semestene		Anno 2024	Anno 2023
	CONTI D'ORDINE 1) Impegni su esercizi futuri 2) beni di terzi in uso 3) beni dati in uso a terzi 4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 5) garanzie prestate a imprese controllate 6) garanzie prestate a imprese partecipate 7) garanzie prestate a altre imprese TOTALE CONTI D'ORDINE	-	-